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Sveriges viktigaste landslag tar form imorgon 
 
Imorgon avslutas Yrkes-SM i Göteborg och det som brukar kallas Sveriges 
viktigaste landslag ska ta form. Tre dagars svett, slit och tidspress är snart slut för 
de nästan 200 yrkesskickliga ungdomar som tävlat. Tävlingarna pågår under 
fredagsförmiddagen och 24 vinnare i ett 30-tal yrken ska koras på en prisceremoni 
på Svenska Mässan kl 15.00 på fredag.  
 
Yrkes-SM invigdes i tisdags och imorgon ska tre intensiva tävlingsdagar avslutas på 
finaldagen. Vinnare i 24 yrkeskategorier kommer att utses och nästa Yrkeslandslag som 
ska representera Sverige i WorldSkills ska ta form. Yrkeslandslaget brukar kallas 
Sveriges viktigaste landslag då det sätter Sverige på världskartan i Yrkesskicklighet och 
visar att Sverige står sig bra internationellt sätt både vad gäller yrkesskicklighet och 
yrkesutbildningar. 
 
Yrkes-SM i Göteborg har varit välbesökt av både politiker, näringslivs- och 
branschrepresentanter samt elever på högstadier och gymnasier. De har kunnat utforska 
Sveriges framtidsyrken samt diskuterat och debatterat viktiga frågor som 
yrkesutbildningens framtid och vilka som är Sveriges framtidsyrken. 
 
Resultatredovisning: 
Imorgon kl 15.00 utses vinnare i samtliga yrken i en prisceremoni på Svenska Mässan. 
För intervjuer med vinnare i samtliga yrken vänligen kontakta Erica Wigge, 076-814 29 
86.  
 
På plats i Göteborg finns fotografer och filmteam. Pressbilder finns på: 
http://www.flickr.com/photos/yrkessm08/sets/72157624041954944/  
 
Rörligt material finns på:  
http://www.youtube.com/YouthSkillsSweden 
 
På www.yss.se/yrkessm och på bloggen http://youthskillssweden.blogspot.com/ kan du 
läsa mer om tävlingarna.  
 
För mer information om Yrkes-SM, kontakta: 
Anneli Palm, Youth Skills Sweden, 070- 617 27 70 
anneli.palm@skillssweden.com 
 
För pressfrågor, intervjuer med tävlande eller kontakt på plats: 
Erica Wigge tel. 076-814 29 62 
erica.wigge@jungrelations.com 


